
UCHWAŁA NR XLVII/319/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Krościenko Wyżne, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Wójt Gminy Krościenko Wyżne, podając jego 
imienny skład.  

2. Wójt Gminy Krościenko Wyżne może odwołać, członka Zespołu w drodze zarządzenia. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje potrzebą powołania w jego miejsce nowego członka, będącego 
przedstawicielem tego samego podmiotu. W miejsce odwołanego członka Zespołu Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne powołuje nowego członka w trybie określonym w ust. 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/32/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7299C962-A8C8-4244-A15F-ECD14F025D65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


